Р Е С П У Б Л И К А К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24.05.2024                                 г. Симферополь                                    № 22-н

О награждении почетной грамотой
и объявлении благодарности Главы
муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым

В  соответствии  с  распоряжением  председателя  Симферопольского
городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с
юбилейными датами:

1.  Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, личный вклад
в развитие и воспитание подрастающего поколения и в связи

с 65-летием со дня рождения

Кравченко  Асю Львовну,  заведующего  Муниципальным бюджетным
дошкольным  образовательным  учреждением  «Детский  сад
общеразвивающего  вида  №  40  «Катюша»  Муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Объявить  благодарность  Главы  муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетнюю активную работу по героико-патриотическому
воспитанию молодежи, укреплению ветеранского движения, активную

гражданскую позицию и в связи с 70-летием со дня рождения

Соценко  Надежде  Ивановне,  члену  Симферопольского  городского
Союза ветеранов войны, труда, военной и государственной службы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ